
ZARZĄDZENIE NR 86/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr X1/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 11 976,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 11 976 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 454 176,25 zł,
9 278 068,25 zł,

176108,00 zł.

9 590443,05 zł,
9 086 847,05 zł,

503 596,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 86/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 28 grudnia 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 378638,00 0,00 378638,00

40002 Doslarczanie wody 378638,00 0,00 378638,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 217,00 683,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55382,00 1 500,00 56882,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10778,00 300,00 11 078,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 545,00 70,00 1 615,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 - 1 800,00 10200,OC

4260 Zakup energii 85389,00 - 2 493,00 82896,OC

4300 Zakup usług pozostałych 8618,00 3500,00 12118,OC

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 100,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 - 500,00 3500,00

4430 Różne opłaty i składki 21 703,00 - 460,00 21 243,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130196,00 0,00 130196,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 88606,00 - 2 000,00 86606,OC

4260 Zakup energii 186,00 200,00 386,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 53026,00 - 2 200,00 50826,00

70005 !Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 590,00 2000,00 43590,00

4300 !zakup usług pozostałych 41 590,00 2000.00 43590,OC

750 iAdministracja publiczna 1 283849,00 0,00 1 283849,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57700,00 100,OC 57800,00

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 100,OC 1 100,00

I



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 161 149,00 - 1 068,OC 1 160081,OC

4300 ilakup usług pozostałych 136923,00 - 1 068,OC 135855,OC

75095 Pozostała działalność 42000,00 968,OC 42968,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24,OC 24,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4,00 4,OC

4170 rtvynagrodzenia bezosobowe 0,00 140,00 140,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 2547,00 500,00 3047,OC

4300 !zakup usług pozostałych 800,00 300,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 2736693,00 0,00 2736693,OC

80113 Dowożenie uczniów do szkół 340723,00 0,00 340723,00

3020 rvvydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00 1 OOO,OC 1 560,OC

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12750,00 - 1 000,00 11 750,OC

4300 ilakup usług pozostałych 30000,00 - 638,00 29362,OC

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564,00 638,00 7202,OC

852 Pomoc społeczna 532790,00 0,00 532790,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124279,00 - 70,00 124209,OC

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 80274,00 - 169,00 80105,OC

4480 Podatek od nieruchomości 328,00 99,00 427,OC

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98029,00 70,OC 98099,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 70,00 70,OC

I Razem: I 6817256,001 0,001 6 817 256,0~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 405099,00 0,00 405099,OC

01095 Pozostała działalność 405099,00 O,OC 405099,OC

I



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 204,00 204,00

4120 ~kładki na Fundusz Pracy 0,00 29,00 29,00

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 198,OC 1 198,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 4506,00 -1431,00 3075,00

1 Razem: 1 2773187,051 0,001 2773187,051

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teoo

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziale mjednostek zadania rzecz osób obsługa długu

budżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9590443,05 9086847,05 5596739,00 3460690,00 2136049,00 173000,00 3264308,05 0,00 0,00 52800,00 503596,00 503596,00 0,00

-11 976,00 -11976,00 -11 759,00 -1 169,00 -10590,00 0,00 -217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 976,00 11 976,00 10976,00 3469,00 7507,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9590443,05 9086847,05 5595956,00 3462990,00 2132966,00 173000,00 3265091,05 0,00 0,00 52800,00 503596,00 503596,00 0,00

W związku Z bieżącą realizacją budżetu dokonano przeniesień planu wydatków bieżących w działach pomiędzy paragrafami:
- w dziale rolnictwo i łowiectwo - 1 431,- zł,
- rozdziale dostarczanie wody - 5470,- zł,
- w dziale gospodarka mieszkaniowa - 2 200,- zł,
- w dziale administracja publiczna - 1 068,- zł,
- w dziale oświata i wychowanie - 1 638,- zł,
- w dziale pomoc społeczna - 169,- zł.

s


